

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1		ΝΑΟΔΟ Δ\Α02	01			2.600	6,70	17.420,00	
2		ΝΑΟΔΟ Δ\Β01	02			10	4,14	41,40	
3		ΝΑΟΔΟ Δ\Α04.1	03			100	7,53	753,00	
4		ΝΑΟΔΟ Δ\Α04.4	04			10	14,40	144,00	
5		ΝΑΥΔΡ Α\5.04	05			50	8,20	410,00	
6		ΝΑΥΔΡ Α\5.05	06			300	7,00	2.100,00	
7		ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.2	07			5.100	2,01	10.251,00	
8		ΝΑΟΔΟ Δ\Α18.1	08			2	8,04	16,08	
9		ΝΑΟΔΟ Δ\Α20	09			2	1,08	2,16	
10		ΝΑΥΔΡ Α\4.05	10			50	3,20	160,00	
11		ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	11			1	72,20	72,20	
12		ΝΑΥΔΡ Α\2.02	12			50	6,46	323,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>31.692,84</b>	<b>31.692,84</b>
<b>2. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1		ΝΑΟΔΟ Δ\Β51	13			390	7,70	3.003,00	
2	Κατασκευή κρασπέδων κηπαρίων 0,12x0,29 μ.	ΝΑΟΔΟ Ν\Ι0Δ40	14	ΝΑΟΔΟ 2921	m	180	10,00	1.800,00	
3	Κατασκευή κρασπεδορείθρων με προκατασκευασμένα κράσπεδα κηπαρίων 0,06 X 0,20 μ.	ΝΑΟΔΟ Ν\Ι0Δ41	15	ΝΑΟΔΟ 2921	m	1	10,00	10,00	
4		ΝΑΟΔΟ Δ\Β52	16			5	13,00	65,00	
<b>Σύνολο 2. ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>4.878,00</b>	<b>4.878,00</b>
<b>3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1		ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.2.1	17			60	86,50	5.190,00	
2		ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.2.2	18			200	86,50	17.300,00	
3		ΝΑΟΔΟ Δ\Β29.3.4	19			2	139,10	278,20	
4		ΝΑΟΔΟ Δ\Β30.1	20			20	1,27	25,40	
5		ΝΑΟΔΟ Δ\Β30.2	21			20	1,27	25,40	
6		ΝΑΟΔΟ Δ\Β30.3	22			20	1,33	26,60	
7	Σωλήνες PVC 6 ατμ.,	ΝΑΟΔΟ Ν\Β56	23	ΝΑΥΔΡ 6620.1	m	200	7,48	1.496,00	
<b>Σύνολο 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>24.341,60</b>	<b>24.341,60</b>
<b>4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ01	24			30	0,99	29,70	
2		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ02.1	25			10	1,14	11,40	
3		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ02.2	26			10	1,48	14,80	
4	Καθαίρεση σκυροδέματος ή ασφαλτοσκυροδέματος	ΝΑΟΔΟ Ν\Α12	27	ΟΙΚ 226	m3	10	18,70	187,00	
5		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ03	28			1.700	1,24	2.108,00	
6		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	29			100	0,42	42,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.392,90</b>	<b>60.912,44</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							2.392,90	60.912,44	
7		ΝΑΟΔΟ Δ\Δ08.1	30			1.700	6,18	10.506,00		
8		ΝΑΟΔΟ Δ\Ε17.1	31			20	3,76	75,20		
9		ΝΑΟΔΟ Δ\Ε17.2	32			100	6,62	662,00		
<b>Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>13.636,10</b>	<b>13.636,10</b>	
<b>5. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>										
1		ΝΑΟΔΟ Δ\Β49	33			50	1,04	52,00		
2	Ανύψωση ή ταπείνωση φρεατίων μέχρι 0,60μ.	ΝΑΟΔΟ Ν\ΙΟΔ10	34	ΥΔΡ 6752	τεμ	2	51,37	102,74		
3	Προστατευτικός στυλίσκος από σιδηροσωλήνα 4"	ΝΑΟΔΟ Ν\ΙΟΙΚ64.21.01	35	ΟΙΚ 6421 81% ΟΙΚ 77.67.8 19%	τεμ	2	16,80	33,60		
4	Κατασκευή επαγωγικού βρόγχου	ΝΑΗΛΜ Ν\102	36	ΝΑΗΛΜ Ν\102	τεμ	1	165,00	165,00		
<b>Σύνολο 5. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>353,34</b>	<b>353,34</b>	
								<b>Αθροισμα</b>	74.901,88	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	28,00 %	20.972,53
								<b>Αθροισμα</b>	95.874,41	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	14.381,16
								<b>Αθροισμα</b>	110.255,57	
								Πρόβλεψη απολογιστικών ασφάλτου		10.772,00
								<b>Αθροισμα</b>	121.027,57	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		923,65
								<b>Αθροισμα</b>	121.951,22	
								ΦΠΑ	23,00 %	28.048,78
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>150.000,00</b>

Θεσσαλονίκη 08/12/2012

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝΟ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ